COMUNICADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 06/2016

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público que após a análise do recurso apresentado no Ato

Convocatório nº. 06/2016 – Contratação de consultoria especializada para realização

de curso de capacitação de pessoal na área de Recuperação e Conservação de

Nascentes e Matas Ciliares, o mesmo foi conhecido e julgado improcedente, nos

termos dos pareces em anexo.

Fica designado a continuidade do certame para o dia 11 de maio de 2016, às 10h, na sede da

AGEVAP.

Resende, 05 de maio de 2016.

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão Julgadora